Ханты – Мансийский автономный округа  - Югра
Кондинский район
Совет депутатов муниципального образования городское поселение Мортка

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Мортка
от 18 сентября 2018 года								            № 1

О создании депутатской фракции
Всероссийской политической фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

[bookmark: _GoBack]	На основании заявлений группы депутатов городского поселения Мортка
Совет  депутатов  городского поселения Мортка
РЕШИЛ:
1. Создать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского поселения Мортка  четвертого созыва.
2. Утвердить Положение о депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского поселения Мортка.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка 			                    	И.В. Карякин